
تیم ملی فوتبال کشورمان جهت آماده سازی خود برای حضور هرچه 

بهتر در رقابت های جام ملت های آسیا که در دی ماه سال جاری به 

میزبانی کشور قطر برگزار خواهد شد، راهی قرقیزستان شد و امروز 

اولین بازی خود را در تورنمنت کافا با تیم ملی افغانستان انجام خواهد 

داد. نکته قابل توجه اینکه امیر قلعه نویی تیمش را با تمام قوا راهی 

این تورنمنت کرده با این هدف که به قهرمانی این رقابت ها برسد. این 

در حالی است که حریفان اصلی ایران در جام ملت ها، در فیفا دی با 

تیم های قدر و صاحب سبک فوتبال دنیا مصاف دارند. اینکه ملی پوشان 

در پایان لیگ هایی که در آن حضور داشتند با تمام خستگی دور هم 

جمع شده و راهی تورنمنت کافا شوند شاید خیلی برای ملی پوشان و 

هواداران نیز جذاب نباشد. شاید بهتر بود تیمی جوان تر متشکل از 

بازیکنان داخلی حاضر در لیگ برتر کشورمان یا حتی تیم امید راهی 

این مسابقات می شدند. اما برای اینکه نظر کارشناس را هم در این مورد 

جویا شده باشیم با هومن افاضلی همکلام شدیم. وی در گفت وگو با 

»فرهیختگان« راجع به حضور تیم ملی در تورنمنت کافا و مسائل مختلف 

پیرامون این تیم به سوالات مطرح شده پاسخ داد. 

  قلعه نویی در حال تست است

افاضلی با تاکید بر اینکه باید به حریف امروز تیم ملی احترام گذاشت، 

گفت: »چه افغانستان و چه هر حریف دیگری برای فوتبال ما قابل 

احترام است. اینکه حالا تیم ملی تصمیم گرفته با یک کاروان 50 نفره 

راهی تورنمنت کافا شود، نمی توان گفت ایراد دارد چون نظر سرمربی 

تیم ملی این بوده که با تمام قوا راهی مسابقات شویم. سرمربی تیم ملی 

همچنان دنبال این است که نفراتش را بسنجد تا بهترین نفرات را عازم 

جام ملت ها کند. اگر قرار باشد تیم ملی با کادر جدید فنی و بازیکنانش 

خود را برای جام ملت ها آماده کند بهتر است که در دوران آماده سازی 

با تمام قوا به مصاف حریفان دوستانه اش برود. حالا اینکه حریف 

ما افغانستان است یا برزیل نباید فرق داشته باشد چون هدف قرار 

گرفتن این مجموعه جدید در کنار هم و آشنایی بهتر با تفکرات یکدیگر 

است. در هر صورت در این مقطع مسئولان این تدارک را برای تیم ملی 

برنامه ریزی کرده اند و مربیان تیم ملی هم براساس آن برنامه ریزی خود 

را انجام داده اند و از این رو نمی شود به آنها خرده گرفت.« 

  سال هاست مشکل آماده سازی داریم

کارشناس فوتبال کشورمان در پاسخ به این سوال که چرا تیم ملی نباید 

مثل رقبای اصلی خود در جام ملت ها با حریفان قدر و صاحب سبک 

بازی کند و آیا بازی با افغانستان یا قرقیزستان کمکی به ما می کند؟ 

عنوان کرد: »این داستان سال هاست در فوتبال کشورمان حل نشده 

و احتمالا نخواهد شد. قطعا من و شما و اهالی فوتبال همه دوست 

داریم با برزیل و فرانسه بازی دوستانه داشته باشیم تا افغانستان یا 

قرقیزستان اما واقعیت چیز دیگری است. برای اینکه شما بتوانید با 

تیم های نامدار و صاحب سبک دنیا بازی کنید لازم است که چند 

شرط را داشته باشد. اول اینکه ارتباط سیاسی قوی با این کشورها 

داشته باشید. مساله دوم اینکه از لحاظ مالی بتوانید شرایطی را برای 

این تیم ها فراهم کنید تا آنها ترغیب شوند که با شما بازی کنند چون 

به هر حال باید  انگیزه ای هم برای این تیم ها وجود داشته باشد که با 

ما بازی کنند. مورد دیگر این است که اگر پول نداریم حداقل سطح 

کیفی مان آنقدر بالا باشد که بتوانیم حریفان تدارکاتی خوبی از نظر 

فنی برای تیم های قدر باشیم. مساله دیگر این است که شما افرادی 

را در فدراسیون یا کادرفنی تیم ملی داشته باشید که بتوانند با ارتباط 

شخصی خود یک حریف تدارکاتی مناسب پیدا کنند که به عقیده من 

ما هیچ یک از این موارد را نداریم و نباید انتظار داشته باشیم که تیم 

ملی با حریفان قدر بازی تدارکاتی داشته باشد. واقعیت امر این است 

که 50 درصد قضیه حل است اما این از طرف ماست و مهم خواستن 

آنهاست که متاسفانه استقبال نمی کنند. فرقی هم نمی کند که چه 

افرادی سرکار هستند چون از آنها هم نمی شود خرده گرفت.« 

  ترس از حریفان درمورد برخی مربیان صدق می کرد

وی در رابطه با این موضوع که مربیان تیم ملی همواره دوست داشته 

و دارند که در تورنمنت های آسان حضور و با حریفان ضعیف مواجه 

شوند تا بلکه از لحاظ آماری کارنامه خوبی برای خود دست و پا کنند، 

خاطرنشان کرد: »این موضوع را رد نمی کنم. در این مورد باید به امیر 

قلعه نویی زمان داد و بعد او را قضاوت کرد اما درخصوص کارلوس 

کی روش با صراحت می گویم که او تمایل نداشت تیمش با حریفان 

قدر بازی کند، از این جهت که من خودم زمان ریاست علی کفاشیان 

در فدراسیون، دبیر کمیته فنی و توسعه فدراسیون بودم و دو نامه از 

تیم هایی از قاره اروپا و آمریکای جنوبی به فدراسیون رسید و آن را 

تحویل کفاشیان دادم. این دو کشور علاقه مند به بازی دوستانه با 

ایران بودند اما وقتی کفاشیان این موضوع را به کی روش انتقال داد 

او اصلا استقبال نکرد. در شرایط فعلی هم چون در فدراسیون نیستم و 

خبر ندارم که تیم ملی پیشنهاد بازی دوستانه داشته یا دارد که رد کرده 

باشد، نمی توانم کادر فعلی تیم ملی را قضاوت کنم.« 

  کره و ژاپن برنامه ریزی 2 ساله دارند

افاضلی درخصوص اینکه تیم ملی چرا نباید با تیم های قدر آسیا بازی 

دوستانه برگزار کند نیز خاطرنشان کرد: »اگر منظورتان این است که با 

کره و ژاپن بازی دوستانه داشته باشیم که این هم نیاز به برنامه ریزی 

و هماهنگی قبلی دارد چون این دو کشور برنامه 2 ساله برای خود 

دارند و در شرایط فعلی حتما تقویم شان تا جام ملت ها پر است. بازی 

با تیم های دیگر آسیایی را هم باید فدراسیون دنبالش باشد.« 

کارشناس فوتبال کشورمان با اشاره به نفرات دعوت شده به اردوی 

تیم ملی برای شرکت در تورنمنت کافا نیز اظهار داشت: »درمورد 

لیست تیم ملی هر حرف و نظری باشد باید به تفکرات سرمربی 

تیم ملی احترام گذاشت. از این جهت که او براساس تاکتیک و پلن 

مدنظرش نفرات خود را انتخاب می کند و ممکن است برخی بازیکنان 

با وجود اینکه در سطح خیلی خوبی هستند در تفکرات سرمربی 

تیم ملی جایی نداشته باشند. البته قلعه نویی همچنان در حال 

شناخت بازیکنان است و به این خاطر لیست اخیرش با لیست اول 

تغییراتی داشت. یک سری از بازیکنان در اردوی قبل بودند و حالا 

نیستند و یک سری هم نبودند و الان هستند. اما آنچه مسلم است 

تا جام ملت ها زمان باقی مانده و هیچ بازیکنی نباید تیم ملی را برای 

خودش تمام شده بداند. ممکن است بازیکنی آنقدر خوب باشد تا 

برای مرحله نهایی مسابقات دعوت شود یا بازیکنی در آستانه جام 

ملت ها افت کرده یا مصدوم شود. بازیکن حرفه ای همیشه در هر 

شرایطی باید بهترین کیفیت را از خود ارائه داده و هیچ وقت  انگیزه 

ملی پوش شدن را از دست ندهد.« 

  برخی مربیان کادر شلوغ را دوست دارند

افاضلی در واکنش به انتقاداتی که از کادر شلوغ امیر قلعه نویی در 

تیم ملی می شود، گفت: »این موضوع هم سلیقه ای است. یک عده 

مربیان تمایل دارند کادر خلوتی داشته باشند و برخی نیز کادر شلوغ 

را دوست دارند. این مساله در اختیارات سرمربی تیم ملی است. شاید 

این تصمیم برای این مقطع اتخاذ شده و در تورنمنت های بعدی 

شرایط تغییر کند. به هر حال سرمربی تیم ملی همچنان در حال 

شناخت از تیمش است و برای این کار حتما نیاز به نیروی انسانی 

بیشتری در کنارش داشته است.« 

  فدراسیون حتما توانایی هایی در عنایتی دیده است

وی در پایان راجع به انتخاب رضا عنایتی برای تیم ملی که گفته 

می شود با نظر مستقیم امیر قلعه نویی بوده، یادآور شد: »عنایتی 

مربی جوانی است و در شروع کار مربیگری قرار دارد. او در دوران 

بازیگری اش بازیکن توانمندی بود و الان هم در جوانی وارد عرصه 

مربیگری شده و  انگیزه های زیادی دارد. اینکه مربی تیم امید جوان 

باشد، خوب است از این جهت که نباید فاصله سنی زیادی با بازیکنان 

جوان داشته باشد تا بتواند بهتر آنها را درک کند، اما اینکه چقدر 

توانایی فنی داشته باشد فدراسیون حتما این توانایی را در عنایتی 

دیده که این سمت را به او داده است.« 
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هومن افاضلی در گفت وگو با »فرهیختگان«: سال هاست که مشکل بازی تدارکاتی با حریفان مناسب داریم

برخیمربیانازبازیباتیمهایبزرگمیترسند
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتیفراخوان ارزیابی کیفی 
شرکت پالایش نفت آبادان

  )سهامی عام(

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی  
 WWW.ABADAN- REF.IR  جهت شرکت در مناقصات اقدام نمایند. ضمنا آگهی مناقصات این شرکت به صورت همزمان در روزنامه های کثیرالانتشار و وبسایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس

درج و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس صدرالاشاره مراجعه و پس 
از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی به صورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد 

مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان 

حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ الزامی است، )عدم ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 
نخواهد کرد. ضمنا مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، سوابق شرکت به همراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده شماره یک به همراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور( 
و همچنین در صورت نداشتن رزومه یا جهت به روزرسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت، نسبت به ارسال مدارک به آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان – صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم 

به ذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد. 
- مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده و اصل آن را در یک پاکت سربسته 

تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروندرود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- امور پیمان های شرکت پالایش نفت آبادان 

تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان شماره شناسه1508318         

نوبت دوم

شماره مناقصه در ردیف
دستگاه مناقصه گذار

شماره مناقصه در سامانه 
مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد پایه به ریالمدتمحل اجراموضوعستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ریال

1
مناقصه عمومی 
شماره 02/12 

)یکپارچه(
2002092179000154

ارائه خدمات راهبری 
ماشین آلات و تعمیر و 
نگهداری انواع وسایل 

نقلیه سبک و ماشین آلات 
سنگین و نیمه سنگین 

اداره تعمیرات و عملیات 
حمل ونقل شرکت پالایش 

نفت آبادان

آبادان
یک 
سال 

شمسی
000ر000ر348ر30314ر678ر358ر417

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/3/13 لغایت 1402/3/23    
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری 

اسناد ارزیابی کیفی مناقصه و 
پیشنهاد قیمت توسط مناقصه گران: 

مورخ  1402/4/3
ج- تاریخ بازگشایی پاکت های مالی 

طبق اعلام در سامانه ستاد

2

مناقصه عمومی 
یک مرحله ای  

)یکپارچه( شماره 
01/76

2002092179000160

ارائه خدمات سرویس، 
نگهداری، تعمیر،تست، 

بازرسی و صدور گواهینامه 
آسانسورهای پالایشگاه 

آبادان

یک سال آبادان
000ر000ر176673ر749ر448ر13و 7 روز

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 

1402/3/13 لغایت1402/3/22     
 ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری 

اسناد ارزیابی کیفی مناقصه و 
پیشنهاد قیمت توسط مناقصه گران: 

مورخ  1402/4/3
 ج- تاریخ بازگشایی پاکت های مالی 

طبق اعلام در سامانه ستاد

آگهی فراخوان       
  شرکت شهرک های صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2002001054000019 و 2002001054000020 و 

2002001054000021 را به شرح ذیل به روش یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( وفق قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1402/03/22 می باشد.

مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه

مدت 

)ماه(
محل تامین اعتبار

1

پروژه تسطیح بستر، تکلبه، کانیوو 

و دیوار سنگی جهت احداث کانال 

شهرک صنعتی خرامه

527.330.848.8461.337.000.0005 راه و ترابری
جاری – عمرانی – 

اسناد خزانه اسلامی

2

پروژه تکمیل شبکه آب و فاضلاب 

و روسازی و جدول گذاری شهرک 

صنعتی رزوبدان فیروزآباد

541.446.409.1272.072.500.0006 آب
جاری – عمرانی – 

اسناد خزانه اسلامی 

3
پروژه شبکه داخلی گاز شهرک 

صنعتی برمشور

5 تاسیسات و 

تجهیزات یا نفت 

و گاز

40.266.625.0002.013.500.0006
جاری – عمرانی – 

اسناد خزانه اسلامی

زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 1402/03/22  لغایت 1402/03/27

آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 12 مورخ 1402/04/10 و فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه یا فیش نقدی( تا پایان وقت 

اداری مورخ 1402/04/10  دبیرخانه شرکت 

زمان بازگشایی پاکت ها: یکشنبه ساعت 08:30 مورخ 1402/04/11

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: شیراز –  بلوار زند –  روبه روی دانشکده پزشکی –  شرکت شهرک های صنعتی فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

شماره شناسه1510193

هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ترکیب نهایی خود را برای فصل جدید فوتبالی 

شناخت و از این رو در تصمیمات کلان این باشگاه این هیات مدیره نقش اساسی را 

ایفا خواهد کرد. اما یکی از مسائل مهم این روز های پرسپولیس بحث ادامه کار یحیی 

گل محمدی با این تیم است. این مربی بعد از پایان فصل گذشته هنوز مذاکره ای 

با مدیریت باشگاه پرسپولیس نداشته و این مساله باعث شده که صحبت هایی 

درخصوص رفتنش از جمع سرخپوشان مطرح شود. اما آنچه مشخص است یحیی 

یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و برخی معتقدند این مربی انتظار این را 

داشته و دارد که باشگاه پرسپولیس به وی پیشنهاد تمدید قرارداد چندساله را بدهد. 

اتفاقی که هنوز رخ نداده اما هیات مدیره باشگاه پرسپولیس از رضا درویش خواسته 

حتما شرایط را برای ماندن این مربی در تیم فراهم کند. 

اما اینکه قرارداد یحیی تمدید خواهد شد یا نه را رضا درویش قرار است بعد از نشستی 

که با سرمربی تیمش خواهد داشت نتیجه آن را به هیات مدیره انتقال دهد. چنانچه 

یکی از خواسته های یحیی برای ادامه همکاری عقد قرارداد چندساله باشد، این 

موضوع در هیات مدیره رای گیری و به تصویب خواهد رسید. اکثر اعضای هیات مدیره 

باشگاه پرسپولیس موافق تمدید قرارداد با یحیی هستند اما این را که با چه رقم و 

شرایطی باشد باید مورد بررسی قرار دهند. یحیی از زمان حضورش در پرسپولیس 

در دو مقطع تمدید قرارداد داشته است که البته هیچ یک به دوران مدیریت درویش 

و اعضای فعلی هیات مدیره این باشگاه مربوط نمی شود. 

هافبک تیم فوتبال استقلال به دلیل بدقولی های باشگاه در راستای عمل 

به تعهدات خود در قبال قرارداد بازیکنان این تیم در آستانه جدایی از این 

باشگاه قرار گرفته است. آرش رضاوند، ستاره خط میانی استقلالی ها در 

فصل گذشته که با 7 پاس گل و 4 گل در رقابت های لیگ برتر، فصل 

درخشانی را پشت سر گذاشته و با وجود آنکه یک فصل دیگر با آبی پوشان 

قرارداد دارد، به واسطه آنکه کمتر از 50 درصد از مطالبات خود را دریافت 

کرده از چندی پیش نوتیس خود را به باشگاه ارائه داده و قصد دارد با فسخ 

یک طرفه قراردادش از جمع آبی ها جدا شود. 

شنیده می شود این بازیکن روز گذشته در محل سازمان لیگ حاضر شده تا 

شرایط فسخ یک طرفه قراردادش را نیز جویا شود. رضاوند که امسال بعد از 

نیم فصل دوری از جمع استقلالی ها دوباره به این تیم بازگشت از بعد بازی 

با ذوب آهن در روزهای نوروز با مصدومیت به کار خود ادامه داده و طی 

روزهای اخیر و با تعطیلی تمرینات، مشغول سپری کردن روند درمانی است. 

این بازیکن با وجود آنکه عملکرد مطلوبی را در استقلال به نمایش گذاشته 

اما همچنان از اردوی تیم ملی دور مانده، هرچند می توان توقع داشت 

رضاوند با تداوم نمایش مناسب خود در آینده ای نزدیک به تیم ملی دعوت 

شود. از برخی تیم های صنعتی به عنوان مقصد بعدی آرش رضاوند نام 

برده می شود.

گل محمدی در چه صورتی قرارداد جدید می بندد؟

تمدیدبایحییدردستورکارهیاتمدیره
نوتیس هافبک آبی ها برای فسخ قرارداد

رضاونددرآستانهجداییازاستقلال


